
Resolução nº 482 
De 27 de dezembro de 1991 
  
  
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 
atribuições legais,  
  
R E S O L V E:  
  
EXCLUIR das Resoluções que concederam a gratificação de encargos especiais, a partir das 
datas abaixo mencionadas, os servidores adiante relacionados:  
  
Elza Xavier de Oliveira   809.7727   16.12.91  
Célia Fonseca da Silva   809.7271   11.12.91  
Leila da Costa Torres   809.7644   11.12.91  
Deise Corrêa Nunes   809.7461   11.12.91  
Valdenir Pereira da Silva   809.9046   07.11.91  
Letícia de Oliveira Peçanha   809.7388   02.01.91  
  
 
ANTONIO SILVA CARLOS BISCAIA 
Procurador-Geral de Justiça 

 


